

DISTRIKTS-SM

4-7 JANUARI 2024  UMEÅ

Speaker

6-7 min innan matchstart:

ljudslinga 1 och 2 ska spelas:

Efter det: Presenterar lagen och läser laguppställningar

Under match:

Under matchen lämnar information om målskyttar, passningsläggare och utvisad spelares namn och nummer samt information om utvisningstidens längd och orsak.

Ex utvisning: Västerbottens spelare, nr 16 David Lundberg, utvisas 2 minuter för otillåtet slag. Tid: 14.12

Ex mål: Västerbottens tar ledningen med 1-0. Målskytt är nr 12. Per Oscarsson på pass av nr 10. Håkan Boström. Tid: 11.25

Speaker ska även meddela när lagen är fulltaliga efter utvisning, alternativt spelar med fyra utespelare.

Speaker meddelar när det återstår 1 min av perioden

Speaker meddelar i 3 perioden när det återstår 1 min av ordinarie speltid.

Vid oavgjord match i slutspelet vidtas 10 min sudden death.

I periodpaus:

Informerar speakern om periodens händelser samt skottstatistik.

Speaker hänvisar även till fika **samt redovisar andra resultat från de andra hallarna**

Använd innebandyappen eller dagens matcher via innebandy.se för bästa service

Speaker påminner i pauserna om att publiken tar bort sitt skräp och lägger i papperskorgar.

Speaker påminner om att fika finns att köpa i kioskerna.

TIPS! Publiken uppskattar en speaker som vågar visa lite inlevelse vid mål!!

Efter match:

Lämnar speakern information om matchens händelser samt skottstatistik.

Matchens lirare samt prisutdelare presenteras i samband med att lagen ställt upp för att tacka varandra. Prisutdelare är någon från U19-landslagets ledning och de tar kontakt med sekretariatet någon minut från matchslut. Se till att det framgår vem som är prisutdelare.

Vid de matcher där U19-ledningen inte kan vara representerade utser sekretariatet matchen lirare. Det innebär att ni bör ha en reservkandidat klar ifall ingen landslagsrepresentant finns i hallen.

De ska helst kontakta er under matchens gång för att visa att de är på plats.

Ex Matchens lirare: Matchens lirare är utsedd och priset delas ut av Förbundskaptenen för U19-landslaget och det går till: Västerbottens nr 24: HÅKAN BOSTRÖM

Speakern tackar lagen och domarna och matchfunktionärerna gör sedan klart för ny match!

Att tänka på:

En engagerad och inlevelsefull speaker kan rädda en dålig match men det fungerar även tvärtom. Ditt engagemang och inlevelse kommer avgöra mångas bild av SM

Jourtelefon: Tony Cederholm 073-7165699, Håkan Boström 070-3416754